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 Teşekkür ederim Sayın Başkan.  

 Değerl i  mi l letveki l ler i ,  Enerj i  Bakanlığı ve bağlı  kurumların 

bütçeler in i  görüşüyoruz.   

 Bütçe, sekiz yüzyıl  önce Magna Carta 'dan bu yana gelen bir  

hak. Ancak, bu hak sadece vergi ler in toplanmasıyla i lgi l i  deği l ;  

ayr ıca,  toplanan vergi ler le i lgi l i  o larak halka da hesap vermeyi 

içer iyor.  Yalnız,  bugün, günümüze bakt ığımızda, halktan para 

is teyen, toplayan ve harcayan yürütmenin başı Sayın Cumhurbaşkanı 

burada yok;  atadığı memur bakanları burada onu temsi l  ediyor.   

Halk adına seçi lmiş mi l letveki l ler i  yürütmenin başına hesap 

soramıyor,  yürütmenin başı da hesap vermiyor.   

Yasamanın,  yargının,  bakanlık ların ,  TRT'nin,  tüm ku rumların ve 

bugün bütçesin i  konuştuğumuz Enerj i  Bakanlığının başında bir i ler i  

var gib i  gözüküyor ama asl ında hepsin in başında aynı k iş i  var.  O kiş i  

de sarayda oturuyor;  e lektr iğe,  doğal gaza para vermiyor.  O sıcacık 

sarayında otururken, doğal gaz ve elektr iğe son bir  yı lda 10 kez zam 

geldi .  



 Değerl i  mi l letveki l ler i ,  enerj i  demişken, gel işmiş ü lkeler nükleer 

santra l ler i  ve doğaya zarar veren enerj i  santra l ler in i  tek tek 

kapatmaya başladı.   

 Zarar deyince, nükleer deyince akl ımıza hep Akkuyu gel iyor ve 

bu, tüm Mersin ' in insicamını bozuyor.   

Yeni lenebi l i r  enerj i  kaynaklarına geçen bu ülkeler,  hem insanlarının 

sağlık lar ın ı koruyor hem de doğaya zarar vermeden enerj i  üret iyor lar.  

Bizde ne oluyor? Akkuyu oluyor.  Avrupa'nın vazgeçmeye başladığı  

nükleer santra l ler Türkiye 'de kurulmaya başl ıyor.  Fi l t resiz santra l ler 

insanlarımızı zehir lemeye devam ediyor.   

 Bakınız,  bu ülkede arabada sigara içmek yasak ama f i l t resiz 

santra l ler in insanları toplu şekilde zehir lemesi ise serbest. 

"Fabrikaların bacaları tütsün, yoksa işsi zl ik b i tmez."  dedik fakat  s iz 

onu "Termik santra l ler in bacası tütsün, insanları zehir lesin."  d iye 

anladınız.   

Daha geçen gün, Genel Başkanları Sayın Recep Tayyip Erdoğan olan 

AKP' l i  mi l letveki l ler in in Mecl isten geçir ip Cumhurbaşkanının imzasına 

sunduğu termik santra l  yasasını Sayın Cumhurbaşkanı veto et t i ;  iyi  

de et t i ,  çok iyi  et t i  ama ik i  buçuk yı l  daha zehir  saçacak santra l lere 

b iz i t i raz ederken bunun devamını savunan "evet"  d iyerek 

yasalaşt ıran sayın AKP' l i  mi l letveki l ler i ,  Sayın Erdoğan bu yasayı 

veto edince bu defa da Sayın Erdoğan' ı  tebr ik et t i ler.  Güzel dönüş, 

kut luyoruz.  

 Değerl i  mi l letveki l ler i ,  her şeyi  boş ver in,  Mersin ' i  neden 

sevmiyorsunuz? Akdeniz'den ne ist iyorsunuz? Mersin 'de şu anda, 

temel i  temel at ı l ırken çat layan ve temel i  2 kere çat layan  b ir  saat l i  

nükleer bomba inşa etmeye çal ışıyorsunuz.  

Çernobi l 'de pat layan santra l i  yapan f i rmanın denemediği  reaktör ler i 

Akkuyu'da gerçekleşt i rmesine izin ver iyorsunuz ve bu f i rmanın 

yönet iminde de hiç yabancısı o lmadığınız b ir  is im var,  Cüneyd Zapsu.  



 Geçen gün Sözcü gazetesinde Çiğdem Toker Akkuyu'da nereden 

para aklanacağının ve nereden hangi ş irket lere nereden para 

ver i leceğinin,  kaynağının ne olduğunun bi l inmediğin i  yazdı.  

Yani bu şirket  üzerinden karanlık para operasyonları mı çeki lmek 

is teniyor?  

Yani nükleer yönet imin,  kontro lün ve para aktarı lan şirket ler in 

denet imi b izde deği l ,  santra l in de denet imi dahi b izde deği l .   

Peki ne bizde? Herhangi b ir  pat lamada yaşanacak facianın yani 

cehennemin ev sahipl iği  b izde. Mersin 'e cehennemi mi yaşatmak 

is t iyorsunuz? Mers in Çernobi l  mi o lsun ist iyorsunuz?  

 Değerl i  mi l letveki l ler i ,  Mersin hari tadan si l insin mi ist iyorsunuz?  

Sayın veki l ler,  sözün kısası,  başta Mersin,  ondan sonra tüm Akdeniz 

havzası cehenneme dönmeden Akkuyu'da inşaatı derhâl durdurun.  

 Tüm ikt idar mi l letveki l ler imize soruyorum: Akkuyu ne zaman 

veto edi lecek? Çernobi l  gib i  pat layıp Mersin ' i  cehenneme çevird iğinde 

mi? Mersin cehennem olduğunda mı o laya el  koyacaksınız?  

 Sayın Enerj i  Bakanına da şunu sormak ist iyorum: Akkuyu iç in  

Rusya Federasyonu'yla yapı lan anlaşmayı okudunuz mu? Mut laka 

okumuşsunuzdur ama mesela on beş yı l  boyunca, iht iyacımız olsa da 

olmasa da 12,35 sente elektr ik sat ın a lacağımızı b i l iyor  musunuz?  

Bu da önemli  deği l ,  nükleer at ık ların ne olacağından haberin iz var  

mı? Ya da daha da önemlis i ,  Akkuyu'nun bir  Rus deniz asker î üssü 

olacağından haberin iz var mı? Bunu da geçt im, oraya 3 -5 k i lometre 

mesafede bir  NATO askerî deniz üssü olduğundan haberin iz v ar mı?  

Bunları b i l iyorsunuz da İncir l ik ' teki  ABD askerî üssü yakın ına da 

inşal lah bir  Rus askerî üssü yaptırmazsınız d iye düşünüyoruz.  

 Ben Akdeniz' in güzel incis i  Mersin ' i  rahat bırakın d iyerek şu 

güzel mısralar la güzel Mersin ' ime seslenmek ist iyorum:  

Memleket ister im 

Gök mavi,  dal  yeşi l ,  tar la sarı o lsun  



Kuşların,  ç içekler in d iyarı o lsun.  Ama Akkuyu'da nükleer o lmasın.   

Mersin 'e de kıymayın sayın mi l letveki l ler i .  

 Teşekkür ediyorum.   Saygılar sunarım.  


